
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej celem przeprowadzenia 
inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Suwałkach środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie nieznajdujących się na terenie 

strzeżonym 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. 
zm.) i § 3 punkt 4 zarządzenia nr 44/2023 Starosty Suwalskiego z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 48/2023 Starosty Suwalskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie powołania komisji 
inwentaryzacyjnej celem przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Suwałkach środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych 
w budowie nieznajdujących się na terenie strzeżonym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Jacek Matusiewicz - członek komisji inwentaryzacyjnej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu i Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

  

Id: 39C3C2D1-4D82-42AC-934A-46945AE3E764. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


